
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVI/.../2025 

RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2024 r. 
poz. 1465 z póź. zm.), oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z póź. zm.), Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Ełckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 7 000 zł 
(słownie: siedem tysięcy złotych) w celu prowadzenia w 2025 r. przez Mazurski Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Ełku zadań edukacyjnych w zakresie doradztwa metodycznego i doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz kadry kierowniczej szkółi placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Ruciane-Nida. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Ruciane-Nida a Powiatem Ełckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C970BC54-B213-4692-A822-586C91A3CE56. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi Ełckiemu z przeznaczeniem dla 

Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku wynika z chęci kontynuowania przez szkoły i 

przedszkola naszej gminy w 2025 r. współpracy z Mazurskim Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w 

Ełku w zakresie doradztwa metodycznego, doskonalenia zawodowego nauczycieli i kadry 

kierowniczej oraz pomocy w realizacji kompleksowego wspomagania szkół i przedszkoli. W ocenie 

dyrektorów szkół współpraca z MODN w Ełku ma wpływ na poprawę jakości kształcenia w ich 

placówkach oraz przyczynia się do rozwoju zawodowego nauczycieli. 

MODN w Ełku uczestniczy w Krajowym Programie Doskonalenia Nauczycieli, tzw. sieci doradztwa 

metodycznego, posiada akredytację W-M Kuratora Oświaty. 

Biorąc powyższe pod uwagę i uwzględniając  bogatą ofertę szkoleniową MODN  w Ełku w 2025 r.  

przyjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 
Sporządził: 
Kierownik ZEOSziP w Rucianem-Nidzie 
Mariusz Gbur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C970BC54-B213-4692-A822-586C91A3CE56. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



